CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM –
ES

O Vereador infra-assinado, eleito pela legenda do DEM, Partido Democratas, com assento nesta Casa
de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Ilmo. Sr. Prefeito VICTOR COELHO, que seja realizada
“operação tapa buracos”  no Distrito de Coutinho, neste Município.

OBS.:(COUTINHO DE BAIXO E COUTINHO DE CIMA)

JUSTIFICATIVA

Em suas andanças pela Comunidade, este vereador recebeu diversas reclamações, inclusive de motoristas que
trafegam pela referida via.

O atendimento dessa indicação trará maior benefício aos moradores e evitará prejuízos aos motoristas que ali
trafegam. Esta medida também evitará acidentes.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 14 de janeiro de 2020.

_________________________________

ALEXANDRE DE ITAOCA

Vereador DEM

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Rua Barão de Itapemirim, 05 – Centro – CEP: 29300-110 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br